
CfpJO 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ 

JPaufaU- ША № ПР'Ш^'Р 
Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2020 год 

В соответствии с требованиями второго абзаца подпункта б) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с изменением адреса места нахождения юридического лица Общество с 

ограниченной ответственностью «ГЕОПРОМАЛЬЯНС» (ИНН 6452101943, ОГРН 

1126450018815) п р и к а з ы в а ю : 

Внести следующие изменения в проверки УНКНМ ФГИС ЕРП 

002003968600 и 002003968601 Плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжского МТУ по 

надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2020 год: 

содержание графы «место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО 

должностного лица)» изложить в следующей редакции «410005, Саратовская обл., 

г.Саратов, ул. им. Пугачева Е.И., д. 159, к.501» 



\ 

\ 
2 

Основание: 

подпункт б) п.7 Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.06.2010 № 489; 

заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«ГЕОПРОМАЛЬЯНС» от 08.11.2019; 

служебная записка начальника Оренбургского отдела инспекций 

Шишацкого В.И. от 27.01.2020 №13-09/15-эп; 

выписка из ЕГРЮЛ от 27.01.2020 года в отношении Общества с 

ограниченной ответственностью «ГЕОПРОМАЛЬЯНС». 

Руководитель ynpaBj 

т Р / в т ы н с к ^ 

В.Е.Савинов 


